
Администрация г.Томска Департамент образования 
                                                                           (наименование организации) 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г.Томска 
 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 000-О 00.00.0000 
  

 

О создании экспертной комиссии 

 

 На основании информации Областного государственного бюджетного учреждения  

«Региональный центр развития образования»  

«О проведении в 2016 году открытых образовательных событий Региональной сети 

Центров гражданского образования  от 18.01.2016г.  №42» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести 12.03.2016 Открытое образовательное событие МБОУ Академического 

лицея, ЦГО «Я - гражданин»  ролевую игру «Мои права и обязанности». 

2. Создать экспертную комиссию в составе: 

 Тоболкина И.Н, директор МБОУ «Академический лицей»; 

 Осинцева А.В., руководитель Центра «Я - гражданин»; 

 Панова Е. В. МБОУ Академический лицей, зам. директора по УР, преподаватель 

центра; 

 Якупова М.Н. МБОУ Академический лицей, учитель истории, преподаватель центра; 

 Попова Екатерина  ученица 11 класса, консультант; 

Руководитель  

организации      директор    _________________    И.Н. Тоболкина . 

      (должность)          (подпись)          

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:  

Осинцева А.В   "  "  20  г. 

  личная подпись        

Панова Е. В.   "  "  20  г. 

  личная подпись        

Якупова М.Н.   "  "  20  г. 

  личная подпись        

Попова Екатерина   "  "  20  г. 

  личная подпись        

 

 

 

 


